关于统计本区机关事业编制人员

在企业任（兼）职情况的通知
各镇、街道，部、委、办、局、直属公司：

为规范机关事业单位机构编制管理，稳步推进事业单位绩效工资改革，区编办会同区人保局对本区机关事业编制人员在企业任（兼）职情况进行调摸，并出台相关管理办法。现将《松江区机关、事业编制人员在企业任（兼）职情况统计表》发给你们，请按照填表要求如实填写，防止出现漏报、虚报现象，无任（兼）职情况的单位实行零报告。《统计表》由本单位主要领导审核把关后，于2013年6月21日前连同电子表格一并送区编办。
上海市松江区机构编制委员会办公室
上海市松江区人力资源和社会保障局
                         2013年6月13日
联系人：向琼     联系电话：37735832     传真：37736452

邮箱：bzbgs@songjiang.gov.cn